PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

Chamada Publica 002/2024

Categoria: Chamamento Público/Credenciamento
Data de Publicação: 5 de julho de 2024
Data de Abertura: 5 de agosto de 2024
Local: Sala de administração

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

                                                   SIDNEI LUIZ TAUFER, Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito de Quatro
Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que fica aberto o seguinte Edital:  CHAMADA
PÚBLICA/PNAE nº 002/2024,  com Objetivo de Chamada Pública para Aquisição de Alimentos da Agricultura
Familiar para Merenda Escolar., com Data de Abertura marcada para o dia 05/08/2024, às 10:00. O edital
encontra-se à disposição no endereço eletrônico www.quatroirmaos.rs.gov.br

Anexos

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2202/0s3e8ms41orDjpcNUcY7d6yWqeiZF0qG.pdf

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2202/0s3e8ms41orDjpcNUcY7d6yWqeiZF0qG.pdf